
  1/2  Открытые соревнования по парусному спорту
Рождественские старты

г. Петрозаводск
05.01.2023 - 08.01.2023

Официальные результаты, класс "сноукайтинг курс-рейс - лыжи"

Главный секретарь_____________/Л.Г. Рюмина/    Председатель ГК_____________/Д.О. Никуличев/

№ Парус
№

Участник (ФИО) ДатаР Рзр гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 гн.6 гн.7 гн.8 Очки Место Место Тренер/Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

муж жен юниоры до 19 юниорки до 19 мастерс

1  11
Балякин
Андрей
Михайлович

23.01.1980 МСМК
1

1,0
3

3,0
1

1,0
1

1,0
1

1,0
1

1,0
1

1,0
(5)

(5,0)
9,0 1 1

Радионова Е.А.
Санкт-Петербург
ШВСМ по ВВС

2  2
Бурьянов
Михаил
Александрович

20.11.1975 б/р
4

4,0
1

1,0
2

2,0
2

2,0
2

2,0
(6)

(6,0)
3

3,0
6

6,0
20,0 2 2

Мурманская обл. г.Кировск

3  42
Голубев
Вадим
Александрович

08.10.1982 1
2

2,0
4

4,0
7

7,0
4

4,0
6

6,0
2

2,0
2

2,0
(9)

(9,0)
27,0 3 3

Санкт-Петербург
Крестовский остров

4  23
Радаев
Эдуард
Васильевич

18.07.1973 МС
6

6,0
6

6,0
4

4,0
3

3,0
4

4,0
(9)

(9,0)
4

4,0
1

1,0
28,0 4 4

Радаев Э.В.
Мурманская обл. г.Заполярный

5  68
Голубев
Антон
Вадимович

23.01.2009 1
(dns)
(21,0)

2
2,0

3
3,0

6
6,0

5
5,0

4
4,0

6
6,0

4
4,0

30,0 5 5 1
Воротынцев Д.О.
Санкт-Петербург
Крестовский остров

6  31
Пинешко
Александр
Михайлович

28.09.1973 1
8

8,0
(dns)
(21,0)

6
6,0

5
5,0

10
10,0

5
5,0

5
5,0

2
2,0

41,0 6 6
Мурманская обл. г.Заполярный

7  29
Токарев
Иван
Андреевич

01.05.1980 КМС
5

5,0
5

5,0
(11)

(11,0)
7

7,0
7

7,0
7

7,0
8

8,0
3

3,0
42,0 7 7

Никуличев Д.О., Главацкий М.Ю.
Ленинградская обл.
МБУ "СЦ г. Приморск"

8  14
Пирожков
Юрий
Борисович

23.12.1976 б/р
3

3,0
(dns)
(21,0)

5
5,0

8
8,0

3
3,0

3
3,0

9
9,0

dns
21,0

52,0 8 8
Санкт-Петербург

9  67
Королько
Алексей
Алексеевич

03.04.2001 1
7

7,0
7

7,0
9

9,0
(10)

(10,0)
8

8,0
10

10,0
7

7,0
8

8,0
56,0 9 9

Королько А.Н.
Петрозаводск

10  78
Аверичев
Сергей
Юрьевич

25.06.1970 б/р
9

9,0
8

8,0
10

10,0
(12)

(12,0)
11

11,0
12

12,0
11

11,0
10

10,0
71,0 10 10 1

Петрозаводск
КСПШ

11  40
Азовцева
Мария
Валерьевна

09.01.1988 1
(dns)
(21,0)

dns
21,0

8
8,0

9
9,0

9
9,0

8
8,0

10
10,0

7
7,0

72,0 11 1
Главацкий М.Ю., Никуличев Д.О.
Ленинградская обл.
МБУ "СЦ г. Приморск"

12  77
Смирнов
Андрей
Валентинович

24.09.1968 б/р
10

10,0
9

9,0
12

12,0
13

13,0
13

13,0
13

13,0
(14)

(14,0)
13

13,0
83,0 12 11 2

Петрозаводск

13  21
Лобанов
Игорь
Владимирович

10.08.1964 б/р
11

11,0
10

10,0
13

13,0
15

15,0
14

14,0
16

16,0
(17)

(17,0)
12

12,0
91,0 13 12 3

Санкт-Петербург

14  47
Рюмина
Любовь
Георгиевна

23.09.1982 КМС
14

14,0
11

11,0
14

14,0
(18)

(18,0)
15

15,0
14

14,0
13

13,0
14

14,0
95,0 14 2

Главацкий М.Ю., Никуличев Д.О.
Ленинградская обл.
МБУ "СЦ г. Приморск"

15  24
Кириллов
Кирилл
Сергеевич

25.06.1980 б/р
(dns)
(21,0)

dns
21,0

dns
21,0

11
11,0

12
12,0

11
11,0

12
12,0

11
11,0

99,0 15 13
Кронштадт



  2/2  Открытые соревнования по парусному спорту
Рождественские старты

г. Петрозаводск
05.01.2023 - 08.01.2023

Официальные результаты, класс "сноукайтинг курс-рейс - лыжи"

Главный секретарь_____________/Л.Г. Рюмина/    Председатель ГК_____________/Д.О. Никуличев/

№ Парус
№

Участник (ФИО) ДатаР Рзр гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 гн.6 гн.7 гн.8 Очки Место Место Тренер/Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

муж жен юниоры до 19 юниорки до 19 мастерс

16  12
Бубновиков
Дмитрий
Игоревич

20.10.1964 б/р
13

13,0
12

12,0
15

15,0
(16)

(16,0)
16

16,0
15

15,0
15

15,0
15

15,0
101,0 16 14 4

Королько А.
Петрозаводск
Клуб КЛВТ

17  147
Савченков
Дмитрий
Ильич

10.07.1970 б/р
12

12,0
(dnf)
(21,0)

16
16,0

14
14,0

17
17,0

17
17,0

16
16,0

16
16,0

108,0 17 15 5
Петрозаводск
Карельская Спортивная Парусная школа

18  4
Дробинина
Елена
Вячеславовна

20.02.1993 б/р
15

15,0
13

13,0
17

17,0
17

17,0
(18)

(18,0)
18

18,0
18

18,0
17

17,0
115,0 18 3

Аверичев С.Ю.
Петрозаводск
Карельская Спортивная Парусная школа

19  13
Свинцицкая
Оксана
Николаевна

17.04.1986 б/р
(dns)
(21,0)

dnc
21,0

dnc
21,0

dnc
21,0

dnc
21,0

dnc
21,0

dns
21,0

dns
21,0

147,0 19 4
Никуличев Д.О., Каляев В.Ю.
Петрозаводск

20  33
Никуличева
Мария
Олеговна

15.05.1983 б/р
(dns)
(21,0)

dnc
21,0

dnc
21,0

dnc
21,0

dnc
21,0

dnc
21,0

dnc
21,0

dnc
21,0

147,0 19 4
Никуличев Д.О.
Петрозаводск
Loko Sailing Team

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.06 : 29-08-2022;      https://www.sailingraces.ru 


