## Открытые соревнования по парусному спорту Рождественские старты г. Петрозаводск 05.01.2023 - 08.01.2023 Официальные результаты, класс "сноукайтинг курс-рейс - лыжи"

Главный секретарь\_\_ \_\_\_\_\_/Л.Г. Рюмина/ Председатель ГК\_\_\_\_\_\_/Д.О. Никуличев/

Nº	Парус	Участник (ФИО)	ДатаР	Рзр	гн.1	гн.2	гн.3	гн.4	гн.5	гн.6	гн.7	гн.8	Очки	Место			Med	то	Тренер/Город/Команда	
	Nº	(1113)		-r	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки			муж	жен	юниоры до 19	юниорки до 19	мастерс	F
1	11	Балякин Андрей Михайлович	23.01.1980	МСМК	1 1,0	3 3,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	(5) (5,0)	9,0	1	1					Радионова Е.А. Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС
2	2	Бурьянов Михаил Александрович	20.11.1975	б/р	4 4,0	1 1,0	2 2,0	2 2,0	2 2,0	(6) (6,0)	3 3,0	6 6,0	20,0	2	2					Мурманская обл. г.Кировск
3	42	Голубев Вадим Александрович	08.10.1982	1	2 2,0	4 4,0	7 7,0	4 4,0	6 6,0	2 2,0	2 2,0	(9) (9,0)	27,0	3	3					Санкт-Петербург Крестовский остров
4	23	Радаев Эдуард Васильевич	18.07.1973	МС	6 6,0	6 6,0	4 4,0	3 3,0	4 4,0	(9) (9,0)	4 4,0	1 1,0	28,0	4	4					Радаев Э.В. Мурманская обл. г.Заполярный
5	68	Голубев Антон Вадимович	23.01.2009	1	(dns) (21,0)	2 2,0	3 3,0	6 6,0	5 5,0	4 4,0	6 6,0	4 4,0	30,0	5	5		1			Воротынцев Д.О. Санкт-Петербург Крестовский остров
6	31	Пинешко Александр Михайлович	28.09.1973	1	8 8,0	(dns) (21,0)	6 6,0	5 5,0	10 10,0	5 5,0	5 5,0	2 2,0	41,0	6	6					Мурманская обл. г.Заполярный
7	29	Токарев Иван Андреевич	01.05.1980	кмс	5 5,0	5 5,0	(11) (11,0)	7 7,0	7 7,0	7 7,0	8 8,0	3 3,0	42,0	7	7					Никуличев Д.О., Главацкий М.Ю. Ленинградская обл. МБУ "СЦ г. Приморск"
8	14	Пирожков Юрий Борисович	23.12.1976	б/р	3 3,0	(dns) (21,0)	5 5,0	8 8,0	3 3,0	3 3,0	9 9,0	dns 21,0	52,0	8	8					Санкт-Петербург
9	67	Королько Алексей Алексеевич	03.04.2001	1	7 7,0	7 7,0	9 9,0	(10) (10,0)	8 8,0	10 10,0	7 7,0	8 8,0	56,0	9	9					Королько А.Н. Петрозаводск
10	78	Аверичев Сергей Юрьевич	25.06.1970	б/р	9 9,0	8 8,0	10 10,0	(12) (12,0)	11 11,0	12 12,0	11 11,0	10 10,0	71,0	10	10				1	Петрозаводск КСПШ
11	40	Азовцева Мария Валерьевна	09.01.1988	1	(dns) (21,0)	dns 21,0	8 8,0	9 9,0	9 9,0	8 8,0	10 10,0	7 7,0	72,0	11		1				Главацкий М.Ю., Никуличев Д.О. Ленинградская обл. МБУ "СЦ г. Приморск"
12	77	Смирнов Андрей Валентинович	24.09.1968	б/р	10 10,0	9 9,0	12 12,0	13 13,0	13 13,0	13 13,0	(14) (14,0)	13 13,0	83,0	12	11				2	Петрозаводск
13	21	Лобанов Игорь Владимирович	10.08.1964	б/р	11 11,0	10 10,0	13 13,0	15 15,0	14 14,0	16 16,0	(17) (17,0)	12 12,0	91,0	13	12				3	Санкт-Петербург
14	47	Рюмина Любовь Георгиевна	23.09.1982	КМС	14 14,0	11 11,0	14 14,0	(18) (18,0)	15 15,0	14 14,0	13 13,0	14 14,0	95,0	14		2				Главацкий М.Ю., Никуличев Д.О. Ленинградская обл. МБУ "СЦ г. Приморск"
15	24	Кириллов Кирилл Сергеевич	25.06.1980	б/р	(dns) (21,0)	dns 21,0	dns 21,0	11 11,0	12 12,0	11 11,0	12 12,0	11 11,0	99,0	15	13					Кронштадт

## Открытые соревнования по парусному спорту Рождественские старты г. Петрозаводск 05.01.2023 - 08.01.2023

Официальные результаты, класс "сноукайтинг курс-рейс - лыжи"

Главный секретарь	/Л.Г. Рюмина/	Председатель ГК	/Д.О. Никуличев/
· riabilibili comporabb		родоода. ол. в	

Nº	Парус	Участник (ФИО)	ДатаР	Рзр	гн.1	гн.2	гн.3	гн.4	гн.5	гн.6	гн.7	гн.8	Очки	Место			Me	сто	Тренер/Город/Команда	
	Nº				Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки			муж	жен	юниоры до 19	юниорки до 19	мастерс	
16	12	Бубновиков Дмитрий Игоревич	20.10.1964	б/р	13 13,0	12 12,0	15 15,0	(16) (16,0)	16 16,0	15 15,0	15 15,0	15 15,0	101,0	16	14				4	Королько А. Петрозаводск Клуб КЛВТ
17	147	Савченков Дмитрий Ильич	10.07.1970	б/р	12 12,0	(dnf) (21,0)	16 16,0	14 14,0	17 17,0	17 17,0	16 16,0	16 16,0	108,0	17	15				5	Петрозаводск Карельская Спортивная Парусная школа
18	4	Дробинина Елена Вячеславовна	20.02.1993	б/р	15 15,0	13 13,0	17 17,0	17 17,0	(18) (18,0)	18 18,0	18 18,0	17 17,0	115,0	18		3				Аверичев С.Ю. Петрозаводск Карельская Спортивная Парусная школа
19	13	Свинцицкая Оксана Николаевна	17.04.1986	б/р	(dns) (21,0)	dnc 21,0	dnc 21,0	dnc 21,0	dnc 21,0	dnc 21,0	dns 21,0	dns 21,0	147,0	19		4				Никуличев Д.О., Каляев В.Ю. Петрозаводск
20	33	Никуличева Мария Олеговна	15.05.1983	б/р	(dns) (21,0)	dnc 21,0	dnc 21,0	dnc 21,0	dnc 21,0	dnc 21,0	dnc 21,0	dnc 21,0	147,0	19		4				Никуличев Д.О. Петрозаводск Loko Sailing Team

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.06 : 29-08-2022; <a href="https://www.sailingraces.ru">https://www.sailingraces.ru</a>